
ev.č. FNO: Ol/OVZ/16/116-K 

KUPNÍ SMLOUVA 1207/2016 

POL-AGRO TRADING ZT s.r.o. 
se sídlem: Palkovická 2393, 738 01 Frýdek - Místek 
IČ: 25860968 
DIČ: CZ25860968 
bankovní spojení: 265123516/0300 
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Petrem Martiníkem - jednatelem organizace 

tel. +420 734 154 837, e-mail: martiník@polagro.cz 
zastoupená ve věcech technických: Daliborem Kahánkem - prodejcem 

tel. +420 733 532 458, e-mail: technika@polagro.cz 

organizace je zapsaná u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl vložka 22690 
jako strana prodávající 

a 

Fakultní nemocnice 
se sídlem: 17. Listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

00843989 
CZ00843989 

zastoupená ve věcech smluvních: doc. MUDr. Davidem MBA, náměstkem ředitele pro 
jednajícím na základě pověření ze dne 29.1.2014 
zastoupená ve věcech technických: Ing. Ivo 2:olnerčíkem, náměstkem ředitele pro techniku a provoz, tel. 

e-mail: ivo.zolnercikfno.cz 
Zřizovací listina MZ CR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11 ,90 
Kontaktní osoba: Bohumil Suchý, 59 737 2053, e-mail: bohumil.suchy@fno.cz 
jako strana kupující 

tuto Kupní smlouvu podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 občanského zákoníku o prodeji movitých 
věci. 

I. 
Předmět koupě 

Předmětem koupě podle této smlouvy je movitá věc - traktor URSUS, C-380. Přílohou číslo jedna této kupní 

1. 

je cenová nabídka prodávajícího. 

li. 
Prohlášeni 
shora v článku 

vlastnictví a ten 

m. 
Kupní cena a 

základě dohody obou smluvních stran uhradí kupující ,r7 ~,..,rr,n 
Kč bez DPH na základě vystaveného daňového dokladu a v dohodnutých 
součástí této 

2. K ceně bude připočítáno DPH ve dle právních ke dni 

všemi součástmi a 
cenu uvedenou 

zdanitelného 



IV. 

že jí není známa existence 
že předmět není předmětem výkonu 

věcí dobře znám a v tomto stavu je také 

Doba plnění 
koupě kupujícímu ve 

uvedeného v čl. VI s možností 

VI. 

je místem kde 
předvedení předmětu koupě a 

VII. 
Nabyti vlastnického práva 

nabývá vlastnického práva k předmětu koupě okamžikem 

vm. 
Nebezpečí škody na 

IX. 

ev.č. FNO: 01/0VZ/16/116-K 

vešk.eré 

věcná břemena 

dispoziční práva 
strana že 

a to 

ne í a předmětu 
í veškerých doKladů potřebných k 

00420 .558 655 002 



L 

nabývá 

IV. 

není 
znám a v tomto stavu je také 

v. 
Doba plnění 
kupujícímu ve 

v čl. VI s možností 

dohody je místem 
obsluhy, předvedení 

VI. 

VIL 

a 

Nabytí vlastnického práva 

ev lb/ lb· 

a to 

ne í a převzetí předmětu 
í veškerých dokladů potřebných 

práva k předmětu koupě okamžikem převzetí předmětu koupě. 

VIII. 
Nebezpečí škody na 

na kupujícího 
na 

IX. 

- 2 -

00420 558 655 002 

prodávajíc 
v okamž 



ev.č. FNO: Ol/OVZ/16/116-K 

1. Kupující se zavazuje neprodleně písemně oznámit která se 
nástupnické pro í této včetně změn 

která přejímá plynoucí z této smlouvy za kupujícího. 

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze 
nebude pro tento účel 
namítnout 

bylo započato s plněním. 

3. Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zvereJnenim plného znění smlouvy vč. příloh tak, aby tato 
smlouva mohla být předmětem informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění předpisů. Prodávající se osoba 

Sb., o kontrole 

4. V souladu s čl. 3 Příkazu ministra č. 3/2016 FNO nesmí či fyzických 
které či v že se jedná 

účelově vázané na konkrétní oddělení a osobu ve formě pracovní cesty, či úhrady 
s účastí na odborných akcích. do zvlášť zřízeného na 

vedením FNO. 

5. V návaznosti na uvedené se dodavatel se zavazuje, že sponzorování pracovních cest, či účastí na 
odborných akcích, bude provádět cestou obecných (bez účelové vazby na konkrétní oddělení a 

poskytnutých do zvlášť FNO na podporu vzdělávání v souladu 
u,,.,, .. v,.,., republíky pro přímo řízené organizace. Zároveň se 

dodavatel že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO a neuzavře s ním žádný právní vztah, 
zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů spojených s účastí na odborných akcích. 

ustanovení smlouvy 
neplatnost či nicotnost 

a má-li 
je z okolností 

oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost či nicotnost některého z nich 
by smlouvy způsobilo její 

je toto 

Smluvní strany se budou snažit případné právní spory, které by mohly vyplynout z této 
smírně a v souladu s Veškeré ze nebo v souvislosti s ní vzníkíé 

a účinnosti dnem 

se zákonem č. 89/2012 

8. Práva vzniklá z této nesmí 
formu nebude pro tento účel nr111:::i;,·n\1:::ir 

9. na vzniklé z této 

nad rámec 
či praxe zavedené mezi 

se nřc:,rln-1,:,t. této ledaže je ve smlouvě 

soudem 

ími 

Za 

a 
obecně či 

jinak. Vedle shora 



si , že si 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou 

smlouvy: 
Příloha č. dodavatele nabízeného 

ev.č. FNO: 01/0VZ/16il 16-K 

dosud mezi 

z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

v 

doc. MUDr. 
náměstek r<:1fi1tol&:> 



komunikacích. 

bez DPH: 
(21 %): 
vč. DPH: 

675 000 
750 

816 750 

Termín dodání: do 3 měsíců od podpisu smlouvy 

Kč 

Kč 

pozemních 

V ceně je zahrnuta doprava na místo plnění dodávky, předvedení funkčnosti a zaškolení 



~',',, ,, 

Suchý, uvu,u~LlJU s čidlem znečištění 

:faol 

S polohovou, silovou a <::mii~rum e2L11ac:i-rne1:na1mc1,;:v 

sf~gtilad řeakce a 
',, ·,:,,, ',' 

2 650kg 


